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Všechny ceny jsou uváděny bez DPH (21%) za 1 minutu hovoru.
* 1/1 je účtování po sekundách od první sekundy hovoru, 60/60 je minutová tarifikace od první minuty hovoru
** Platí tarif pro volání do pevné sítě podle zvoleného hlasového programu VIPTel.

Informačním, asistenské a komerční linky

Inf. o tel.číslech v ČR / zahraničí

Asistent T-mobile, Vodafone, O2

Inf. o národním/medzinárod. tel. provozu

1180 / 1181

1183, 1187, 1188

1150/1151

12xxx, 12999

60/60

60/60

1/1

1/1

140xx, 14714 / 141xx 1/1

1/113xx, 13xxx

Komerční služby

Komerční služby / Informační služby

Speciální čísla: informační servis

Ostatní síte

České dráhy

Ministerstvo obrany

Ministerstvo vnitra

972

973

974

95xxxxxxx, 95x

1/1

1/1

1/1

1/1

199 1/1

1/1131

Ostatní neveřejné sítě

Protikorupční linka

Ohlašovna poruch tel. provozu

VoIP sítě 910

1/1

1/1

Tísňová volání

Zelená linka

112, 150, 155, 158

800

1/1

1/1

810, 844, 855Modrá linka

Bílá linka 840, 841, 842, 848

1/1

Destinace Předvolba

Tísňová volání, bezplatné volání a volání se sdíleným poplatkům, VoIP volání

3,31 Kč

0,91 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1,74 Kč

28,93 Kč

28,93 Kč

3,47 Kč

3,57 Kč

4,30 Kč

3,84 Kč

1,24 Kč

1,24 Kč

1,24 Kč

0,83 Kč

0,00 Kč

3,84 Kč

Tarifikace* Tarif


